
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583 

Форма № Н-1.03.1 

Тернопільський національний педагогічний університет  
імені Володимира Гнатюка 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ 

_ТЕРНОПІЛЬ_ 
(населений пункт) 

від «08» травня 2023 року № 350 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Тернопільського національного 
педагогічного університету імені Володимира Гнатюка у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «08» травня 2023 року, протокол № 14. 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «8» травня 2023 року аспірантами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком. 

Додаток: на 12 арк. 

Ректор  ______________            Богдан БУЯК 
       (підпис)    (прізвище, ім’я та по батькові) 

    М. П. 



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «8» травня 2023 року 
№ 350 

 011 Освітні, педагогічні науки  Платна Доктор філософії денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л 

1. – – Сітарський  Богдан Іванович Диплом магістра, М21 № 092617 від 
31.12.2021 р. 

011 Освітні, 
педагогічні науки 

384 

2. – – Горошкевич Олександр Олександрович Диплом магістра, ТЕ № 45607387 від
01.07.2013 р. 

011 Освітні, 
педагогічні науки 

360 

3. – – Гавришок Олег Борисович Диплом магістра, ТЕ № 39733841 від 
15.07.2010 р. 

011 Освітні, 
педагогічні науки 

350 

4. – – Драгунцов  Борис Борисович Диплом спеціаліста, ТЕ № 14114684 
від 30.06.2000р. 

011 Освітні, 
педагогічні науки 

333 



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «8» травня 2023 року 
№ 350 

 015 Професійна освіта  Платна Доктор філософії денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Клубко Дмитро Ігорович Диплом магістра, М22 № 057800 від 
24.06.2022 р. 
 

 015 Професійна освіта 382 

2. – – Борисов  Гліб Вячеславович Диплом магістра, М23 № 010130 від 
10.02.2023 р. 
 

 015 Професійна освіта 381 

3. – – Баран  Богдан Миколайович Диплом магістра, М17 № 064828 від 
27.06.2017 р. 

 015 Професійна освіта 380 

4. – – Тимчук  Андрій Тарасович Диплом магістра, М19 № 209305 від 
31.12.2019 р. 
 

 015 Професійна освіта 377 

5. – – Мяхкота  Володимир Петрович Диплом магістра, ТЕ № 23514577 від 
10.07.2003 р. 
 

 015 Професійна освіта 374 

6. – – Гарбич  Ярослав Володимирови
ч 

Диплом спеціаліста, КВ № 38557545 
від 30.06.2010 р. 
 

 015 Професійна освіта 373 

7. – – Стельмах  Олег Миколайович Диплом спеціаліста, ТЕ № 17158588 
від 30.06.2001 р. 
 

 015 Професійна освіта 372 

8. – – Герила  Ярослав Михайлович Диплом спеціаліста, ТЕ № 11066003 
від 25.06.1999 р. 
 

 015 Професійна освіта 370 



9. – – Безух  Андрій Вікторович Диплом магістра, ТЕ № 47522907 від 
30.06.2014 р. 
 

 015 Професійна освіта 366 

10. – – Олійник Олександр Олександрович Диплом магістра, М20 № 150526 від 
31.12.2020 р. 
 

 015 Професійна освіта 366 

11. – – Даньків  Тарас Михайлович Диплом спеціаліста, КК № 009624 від 
30.06.1993 р. 
 

 015 Професійна освіта 361 

12. – – Зарембіцький  Олександр Юрійович Диплом магістра, ТЕ № 39309719 від  
30.06.2010 р. 
 

 015 Професійна освіта 359 

13. – – Бідун  Борис Васильович Диплом спеціаліста, ТЕ № 43155529 
від 31.05.2012 р. 
 

 015 Професійна освіта 359 

14. – – Кушнір Юрій  Ігорович Диплом спеціаліста, С19 № 022168 
від 25.07.2019 р. 
 

 015 Професійна освіта 358 

15. – – Двораківський  Микола Григорович Диплом магістра, ТЕ № 39800142 від 
31.08.2010 р. 
 

 015 Професійна освіта 356 

16. – – Ільків  Степан Васильович Диплом магістра, ТЕ № 31536956 від 
25.06.2007 р. 
 

 015 Професійна освіта 350 

17. – – Лаць Андрій Іванович Диплом спеціаліста, ТЕ № 36943383 
від 26.06.2009 р. 
 

 015 Професійна освіта 350 

 

 

 

 



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «8» травня  2023 року 
№ 350 

 017 Фізична культура і спорт  Платна Доктор філософії денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Барабаш  Павло Віталійович Диплом спеціаліста, ТЕ № 39714308 
від 15.07.2010 р. 
 

 017 Фізична культура 
і спорт 

392 

2. – – Лапшинський  Олег Андрійович Диплом спеціаліста, С20 № 008237 
від 26.06.2020 р. 
 

 017 Фізична культура 
і спорт 

380 

3. – – Пастух  Захар Михайлович Диплом магістра, М22 № 032417 від 
15.06.2022 р. 
 

 017 Фізична культура 
і спорт 

370 

4. – – Гуцул  Роман Тарасович Диплом магістра, М21 № 069710 від 
31.12.2021 р. 
 

 017 Фізична культура 
і спорт 

375 

5. – – Богославець  Михайло Ярославович Диплом спеціаліста, ТЕ № 21284548 
від 08.07.2002 р. 
 

 017 Фізична культура 
і спорт 

365 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «8» травня  2023 року 
№ 350 

 025 Музичне мистецтво  Платна Доктор філософії денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Ткач  Роман Іванович Диплом магістра, КВ № 45230103 від 
15.06.2013 р. 
 

 025 Музичне 
мистецтво 

380 

2. – – Лазечко  Назар Володимирович Диплом спеціаліста, КВ № 47575236 
від 01.07.2014 р. 
 

 025 Музичне 
мистецтво 

372 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «8» травня  2023 року 
№ 350 

 032 Історія та археологія  Платна Доктор філософії денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Дармограй Юрій  Володимирович Диплом магістра, М20 № 175023 від 
31.12.2020 р. 
 

 032 Історія та 
археологія 

360 

2. – – Демкович  Владислав Володимирович Диплом магістра, М22 № 076352 від 
31.12.2022 
 

 032 Історія та 
археологія 

353 

3. – – Клиш  Тарас Богданович Диплом магістра, ТЕ № 34890081 від 
30.06.2008 р. 
 

 032 Історія та 
археологія 

350 

4. – – Мохун  Ярослав Ізидорович Диплом магістра, М21 № 130468 від 
31.12.2021 р. 
 

 032 Історія та 
археологія 

350 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «8» травня  2023 року 
№ 350 

 035 Філологія  Платна Доктор філософії денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Тичинський  Петро Олегович Диплом магістра, М19 № 208065 від 
31.12.2019 р. 
 

 035 Філологія 387 

2. – – Цаль  Василь Зеновійович Диплом магістра, ТЕ № 32713319 від 
29.06.2007 р. 
 

 035 Філологія 384 

3. – – Стасюк  Тарас Юрійович Диплом магістра, М19 № 208114 від 
31.12.2019 р. 
 

 035 Філологія 380 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «8» травня  2023 року 
№ 350 

 053 Психологія  Платна Доктор філософії денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Каліцинський  Валентин Сергійович Диплом магістра, М18 № 165981 від 
31.12.2018 р. 
 

 053 Психологія 362 

2. – – Купер  Олег Дмитрович Диплом магістра, М22 № 081661 від 
30.12.2022 р. 
 

 053 Психологія 350 

 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «8» травня  2023 року 
№ 350 

 061 Журналістика  Платна Доктор філософії денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Вільчинський Андрій Олександрович Диплом магістра з відзнакою,  
М20 № 175044 від 31.12.2020 р. 
 

 061 Журналістика 375 

2. – – Ліпецький  Роман Олегович Диплом магістра, М22 № 082672 від 
30.12.2022 р. 
 

 061 Журналістика 375 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «8» травня  2023 року 
№ 350 

 091 Біологія  Платна Доктор філософії денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Кравченюк Євгеній Яремович Диплом спеціаліста, ТЕ № 11435453 
від 29.06.1999 р. 
 

 091 Біологія 370 

2. – – Опацький Іван Іванович Диплом магістра, М21 № 049559 від 
24.06.2021 р. 
 

 091 Біологія 345 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «8» травня  2023 року 
№350  

 103 Науки про Землю  Платна Доктор філософії денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Похила Юрій Вікторович Диплом магістра, М22 № 112861 від 
31.12.2022 р. 
 

 103 Науки про Землю 367 

2. – – Андреїв  Микола Богданович Диплом магістра, М21 № 129794 від 
31.12.2021 р. 
 

 103 Науки про Землю 366 

3. – – Майка  Олег Юрійович Диплом магістра, М22 № 112941 від 
31.12.2022 р. 
 

 103 Науки про Землю 351 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «8» травня  2023 року 
№ 350 

 231 Соціальна робота  Платна Доктор філософії денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л 

1. – – Янчишин Володимир Йосипович Диплом спеціаліста, ХА № 47682528 
від 20.12.2014 р. 

231 Соціальна робота 380 

2. – – Плітін Дмитро Анатолійович Диплом магістра, ТЕ № 23514435 від 
01.07.2003 р. 

231 Соціальна робота 365 

3. – – Макогін Богдан Борисович Диплом спеціаліста, С15 № 025652 
від 30.06.2015 р. 

231 Соціальна робота 360 


